MHCTPYKLIMS NO YCTAHOBKE
3ALLUTA ABUrATEJIS U KMN 111.03403.1 BRPOI-IH

WWW.ABTOEPOHA.P®

roa . OBbEM | TN
MAPKA  ©  MOAENL & gumvcka ¢ gBWrATERS ¢ ANKAN o mppopa
GAC : GS 8 i 2023- i 2.0 ! AKMM i NOMNHbIA
GAC Y | 2024- | 20 | AKNN | MEPEOHWW

Brynka
07 8 Mm

LLlanba 8

3awuTa

Llanta 8

LLlanba 6
Bont M6x20
= o=
=
- LLlan6a 6
- Bont M6x20
Lanba 8 - LLianGa 6 =i
LLiaitGa 6 BonT M6x20 i
Bont M6x30

3awwmTy 6ontamm M6x20 c warbamu 6 B nosnyusax (B).
4. 3aTsiHYTb BCe pe3bboBble CoeANHEHNS C HEOBXOAMMbBIM YCUITUEM.
Vcnonb3oBaHne NHEBMOVHCTPYMEHTa 3anpeLyeHo.

MHCTpYyKLMA No yCTaHOBKe: CocTaB usgenus: !
1. CH4ATb WTaTHbIN NbINbHUK. HanmeHoBaHue E Kon-Bo EMOMeHT 3aTAXKU
2. BkpyTuTb 60nThl M6X30 c BTynkamu 8 mm, ABymS Lianbamu 8 BonT M6x20 ' Bwr | 9.8 Hm
1 wanbamu 6 Ha 2-3 obopoTa B nosmuum (A). EonT M6x30 ' ot | 9.8 Hm
3. YcTaHoBUTb 3aluTy: 3afHIOI0 YacTb 3aBECTU OTKPbITbIMU BTynKka 8 Mm | B |
nasamMu Ha yCTaHOBMEHHbIe OoNThbl B NO3MLMAX (A) Mexay ABYX 3aupta | AT
wawb 8. MNepeaHtoto YacTb 3akpenutb GonTammn M6x20 Ulaii6a 6 L8
¢ wanbamm 8 n warbamm 6 B nosuumsx (b), 3ateM 3akpenuTb ilaii6a 8 E 6 Wt i

Mpon3BoanTENb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHMSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLLUThI.
TexHnuyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




